
مسجد

مسجد

رياض أطفال

خدمات

خ1

خ3

خ2

ارتفاع القطعةمساحة الأرضاستخدام الأرض

-

-

-

رقم القطعة

-

-

-

كود القطعة

3,605 SM

1,934 SM

1,960 SM

مساحة الأرض

17,111.82 SM

36,041.46 SM

115,315.4 SM

168,468.68 SM

إجمالي مساحة الأراضي السكنية

إجمالي مساحة الأراضي السكنية

إجمالي المساحة الأراضي التجارية

المساحة الكلية
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119

شقق سكنية

120
(س 3-أ)

شقق سكنية

121
(س 3-أ)

شقق سكنية

122
(س 3-أ)

شقق سكنية

123
(س 3-أ)

شقق سكنية

124
(س 3-أ)

شقق سكنية

125
(س 3-أ)

شقق سكنية

126
(س 3-أ)

شقق سكنية

127
(س 3-أ)

شقق سكنية

128
(س 3-أ)

شقق سكنية

129
(س 3-أ)

شقق سكنية

130
(س 3-أ)

شقق سكنية

131
(س 3-أ)

شقق سكنية

132
(س 3-أ)

شقق سكنية

133
(س 3-أ)

شقق سكنية

134
(س 3-أ)

شقق سكنية

135
(س 3-أ)

شقق سكنية

136
(س 3-أ)

شقق سكنية

137
(س 3-أ)

شقق سكنية

138
(س 3-أ)

شقق سكنية

139
(س 3-أ)

شقق سكنية

140
(س 3-أ)

شقق سكنية

141
(س 3-أ)

شقق سكنية

142
(س 3-أ)

شقق سكنية

143
(س 3-أ)

شقق سكنية

144
(س 3-أ)

تجاري
145
(ت1-أ)

تجاري
146
(ت1-أ)

تجاري
147
(ت1-أ)

تجاري
148
(ت1-أ)

تجاري
149
(ت1-أ)

تجاري
150
(ت1-أ)

تجاري
151
(ت-2)

تجاري
152
(ت-2)

تجاري
153
(ت-2)

تجاري
154
(ت-2)

تجاري
155
(ت-2)

تجاري
156
(ت-2)

تجاري
157
(ت-2)

تجاري
158
(ت-2)

تجاري
168
(ت-2)
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تجاري
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(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

تجاري
161
(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

تجاري
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(ت-2)

11

المخطط
وجدول المساحات

تجاري مباعتجاري فلل سكنية مستقلة شقق سكنيةالشمال

حديقة رياض أطفالمسجد

0510100500
dammamsquare
dammamsquare.com

مباع

مباع

مباع

مباع

مباع

مباع

مباع

مباع

مباع

ــم
6 ك

كــم
 10

كــم
 3

Head Office

ان
عف

ن 
ن ب
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ق 
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لله
بدا
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طري

طريق الملك فهد

ف بن عبدالعزيز
ق  الأمير ناي

طري

طار الملك فهد
إلى م

ى  إثـــراء
إل

سريع
ق الظهران الجبيل ال

طري

عدد الأدوار رقم القطعة

1بلوك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

5458.56 SM

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

استخدام الأرض

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

مساحة الأرض

411.51 SM

427.10 SM

375.79 SM

375.00 SM

376.76 SM

375.00 SM

376.64 SM

375.00 SM

376.57 SM

375.00 SM

376.82 SM

375.00 SM

427.36 SM

435.01 SM

المجموع

تصريح البناء (س1 – أ)

(أرضي + دور ثاني + ملحق)

تصريح البناء (س1 – أ)

(أرضي + دور ثاني + ملحق)

عدد الأدوار رقم القطعة

2

5498.85 SM

مساحة الأرضاستخدام الأرض

المجموع

بلوك

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

437.71 SM

436.44 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

432.49 SM

442.21 SM

تصريح البناء (س1 – أ)

(أرضي + دور ثاني + ملحق)

عدد الأدوار رقم القطعة

8
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

6154.41 SM المجموع

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

فلل سكنية مستقلة

452.38 SM

452.03 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

375.00 SM

عدد الأدوار رقم القطعة

11
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

عدد الأدوار رقم القطعة

11
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

120

121

122

123

124

125

126

127

128

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

1,788.92 SM

1,493.75 SM

1,493.75 SM

1,500.00 SM

1,500.00 SM

1,500.00 SM

1,493.75 SM

1,493.75 SM

1,948.02 SM

SM 14,211.94المجموع

تصريح البناء (س3 – أ)

(6 أدوار +ملحق)

تصريح البناء (س3 – أ)

(6 أدوار +ملحق)

عدد الأدوار رقم القطعة

12
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

129

130

131

132

133

134

135

136
المجموع

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

1,517.98 SM

1,289.05 SM

1,461.74 SM

1,268.95 SM

1,698.86 SM

2,362.30 SM

1,277.25 SM

1,315.26 SM

12,191.39 SM

تصريح البناء (س3 – أ)

(6 أدوار +ملحق)

عدد الأدوار رقم القطعة

13
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

6 أدوار

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

عمائر استثمارية

9,638.13 SM

137

138

139

140

141

142

143

144

1,175.50 SM

1,181.52 SM

1,181.75 SM

1,181.75 SM

1,187.30 SM

1,181.75 SM

1,380.74 SM

1,167.82 SM

عدد الأدوار رقم القطعة

11
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

عدد الأدوار رقم القطعة

11
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

SM 14,114.44المجموع

159

160

161

162

163

164

165

166

167

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

دورين

تجاري

تجاري

تجاري

تجاري

تجاري

تجاري

تجاري

تجاري

تجاري

1,808.95 SM

1,508.04 SM

1,502.42 SM

1,501.73 SM

1,506.87 SM

1,505.76 SM

1,498.40 SM

1,497.31 SM

1,784.96 SM

تصريح البناء (ت –2 )

(أرضي + ميزانين + دور أول)

عدد الأدوار رقم القطعة

14
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

SM 21,596.79تجاري4 أدوار145

21,596.79 SM

تصريح البناء (ت 1 – أ)

(أرضي + ميزانين + 3 أدوار)

عدد الأدوار رقم القطعة

15
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

SM 35,751.90تجاري4 أدوار146

35,751.90 SM

تصريح البناء (ت 1 – أ)

(أرضي + ميزانين + 3 أدوار)

عدد الأدوار رقم القطعة

16
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

SM 18,385.24تجاري4 أدوار147

18,385.24 SM

تصريح البناء (ت 1 – أ)

(أرضي + ميزانين + 3 أدوار)

عدد الأدوار رقم القطعة

18
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

SM 3,576.5تجاريدورين156

3,576.5 SM

تصريح البناء (ت –2 )

(أرضي + ميزانين + دور أول)

عدد الأدوار رقم القطعة

19
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

SM 3,576.50تجاري دورين157

3,576.50 SM

تصريح البناء (ت –2 )

(أرضي + ميزانين + دور أول)

رقم القطعة

عدد الأدوار 

20
مساحة الأرضاستخدام الأرض

بلوك

المجموع

SM 18,314.03تجاري دورين168

18,314.03 SM

تصريح البناء (ت –2 )

(أرضي + ميزانين + دور أول)

18

19


